Portaria nº 031 de 03 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Docentes Juliana Mendes Nascente Zamith, Matrícula 1673110,
CPF 036.425.576-51, Adria Ramos de Lyra, Matrícula 1604994, CPF
076.984.207-01, Luís Fernando Orleans, Matrícula 1693114, CPF
052.411.157-06, Bruno José Dembogurski, Matrícula 2124964, CPF
067.786.546-93, Ricardo Cordeiro Corrêa, Matrícula 0360704, CPF
865.491.037-20, Benaia Sobreira de Jesus Lima, Matrícula 1534724, CPF
523.403.843-20, Lígia Maria Soares Passos, Matrícula 2759161, CPF
320.157.338-84,  para, sob  a presidência do(a) primeiro(a), constituírem o
Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em Ciências Da
Computação - UFRRJ / Campus Nova Iguaçu, com vigência de 2 (dois) anos,
a partir de 03 de julho de 2015, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17
de junho de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO